‚"
!

'.!_
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ И РАЗВИТИЮ
ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

15 января 2020 г. № 1/2-р

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
№ 3-2020п "Об утверждении состава делегации Волгоградской областной
Думы для участия в работе Южно-Российской Парламентской
Ассоциации"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 3-2020п "Об утверждении состава Делегации Волгоградской областной Думы
для участия в работе Южно-Российской Парламентской Ассоциации", комитет
решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 3-2020п "Об утверждении
состава делегации Волгоградской областной Думы для участия в работе Южно—

Российской Парламентской Ассоциации".

Председатель комитета ! М.В.Струк